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LINDA CAROLINA GARCIA ARANDA 

      ABOGADA UNIVERSIDAD COOPERATIVA DE COLOMBIA 

                                                                                                                               
 

Señor 

JUEZ SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL DE ROVIRA -TOLIMA 

E.  S.  D. 

 

 

REF. PROCESO EJECUTIVO DE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. CONTRA OSCAR RUIZ MUÑOZ. 
RAD. No.  2021/00060. 

 

LINDA CAROLINA GARCIA ARANDA, mayor de edad y vecina de la ciudad de Ibagué, abogada en 

ejercicio, identificada como aparece al pie de mi firma, obrando en nombre y representación de 

Banco Agrario de Colombia S.A., Nit. No.800037800-8, atentamente me permito ANEXAR 

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO DE LAS OBLIGACIONES DEMANDADAS.   

 

Señor Juez,  

 

 

LINDA CAROLINA GARCIA ARANDA  
C.C. N. 38.140.502 Ibagué 
T.P.  No. 186.404 del C.S. de la J. 
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DE LA OBLIGACIÓN: 725066340087836  

FECHA MES 
TASA DE 

INTERES 
DIAS CAPITAL 

 

INTERES 

1/07/2020 JULIO 2,02 30 7.499.179,00 151.483,42 

1/08/2020 AGOSTO 2,04 30 7.499.179,00 152.983,25 

1/09/2020 SEPTIEMBRE 2,04 30 7.499.179,00 152.983,25 

1/10/2020 OCTUBRE 2,02 30 7.499.179,00 151.483,42 

1/11/2020 NOVIEMBRE 1,99 30 7.499.179,00 149.233,66 

1/12/2020 DICIEMBRE 1,95 30 7.499.179,00 146.233,99 

1/01/2021 ENERO 1,94 30 7.499.179,00 145.484,07 

1/02/2021 FEBRERO 1,96 28 7.499.179,00 137.184,98 

1/03/2021 MARZO 1,95 30 7.499.179,00 146.233,99 

1/04/2021 ABRIL 1,94 30 7.499.179,00 145.484,07 

1/05/2021 MAYO 1,93 30 7.499.179,00 144.734,15 

1/06/2021 JUNIO 1,93 30 7.499.179,00 144.734,15 

1/07/2021 JULIO 1,92 30 7.499.179,00 143.984,24 

1/08/2021 AGOSTO 1,93 30 7.499.179,00 144.734,15 

1/09/2021 SEPTIEMBRE 1,93 30 7.499.179,00 144.734,15 

1/10/2021 OCTUBRE 1,91 30 7.499.179,00 143.234,32 

1/11/2021 NOVIEMBRE 1,93 30 7.499.179,00 144.734,15 

1/12/2021 DICIEMBRE 1,95 30 7.499.179,00 146.233,99 

1/01/2022 ENERO 1,97 30 7.499.179,00 147.733,83 

1/02/2022 FEBRERO 2,04 28 7.499.179,00 142.784,37 

1/03/2022 MARZO 2,05 30 7.499.179,00 153.733,17 

1/04/2022 ABRIL 2,11 30 7.499.179,00 158.232,68 

1/05/2022 MAYO 2,18 30 7.499.179,00 163.482,10 

1/06/2022 JUNIO 2,24 30 7.499.179,00 167.981,61 

1/07/2022 JULIO 2,33 30 7.499.179,00 174.730,87 

1/08/2022 AGOSTO 2,42 30 7.499.179,00 181.480,13 

12/09/2022 SEPTIEMBRE 2,54 12 7.499.179,00 76.191,66 

INTERESES CORRIENTES  $    1.398.779,00  

INTERESES DE MORA   $    4.002.261,84  

SALDO DE LA OBLIGACION  $  12.900.219,84  
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DE LA OBLIGACIÓN: 4866470212662930 

FECHA MES 
TASA DE 

INTERES 
DIAS CAPITAL 

 

INTERES 

21/12/2019 DICIEMBRE 2,10 9 2.607.414,00 16.426,71 

1/01/2020 ENERO 2,08 30 2.607.414,00 54.234,21 

1/02/2020 FEBRERO 2,11 29 2.607.414,00 53.182,55 

1/03/2020 MARZO 2,10 30 2.607.414,00 54.755,69 

1/04/2020 ABRIL 2,08 30 2.607.414,00 54.234,21 

1/05/2020 MAYO 2,03 30 2.607.414,00 52.930,50 

1/06/2020 JUNIO 2,02 30 2.607.414,00 52.669,76 

1/07/2020 JULIO 2,02 30 2.607.414,00 52.669,76 

1/08/2020 AGOSTO 2,04 30 2.607.414,00 53.191,25 

1/09/2020 SEPTIEMBRE 2,04 30 2.607.414,00 53.191,25 

1/10/2020 OCTUBRE 2,02 30 2.607.414,00 52.669,76 

1/11/2020 NOVIEMBRE 1,99 30 2.607.414,00 51.887,54 

1/12/2020 DICIEMBRE 1,95 30 2.607.414,00 50.844,57 

1/01/2021 ENERO 1,94 30 2.607.414,00 50.583,83 

1/02/2021 FEBRERO 1,96 28 2.607.414,00 47.698,29 

1/03/2021 MARZO 1,95 30 2.607.414,00 50.844,57 

1/04/2021 ABRIL 1,94 30 2.607.414,00 50.583,83 

1/05/2021 MAYO 1,93 30 2.607.414,00 50.323,09 

1/06/2021 JUNIO 1,93 30 2.607.414,00 50.323,09 

1/07/2021 JULIO 1,92 30 2.607.414,00 50.062,35 

1/08/2021 AGOSTO 1,93 30 2.607.414,00 50.323,09 

1/09/2021 SEPTIEMBRE 1,93 30 2.607.414,00 50.323,09 

1/10/2021 OCTUBRE 1,91 30 2.607.414,00 49.801,61 

1/11/2021 NOVIEMBRE 1,93 30 2.607.414,00 50.323,09 

1/12/2021 DICIEMBRE 1,95 30 2.607.414,00 50.844,57 

1/01/2022 ENERO 1,97 30 2.607.414,00 51.366,06 

1/02/2022 FEBRERO 2,04 28 2.607.414,00 49.645,16 

1/03/2022 MARZO 2,05 30 2.607.414,00 53.451,99 

1/04/2022 ABRIL 2,11 30 2.607.414,00 55.016,44 

1/05/2022 MAYO 2,18 30 2.607.414,00 56.841,63 

1/06/2022 JUNIO 2,24 30 2.607.414,00 58.406,07 

1/07/2022 JULIO 2,33 30 2.607.414,00 60.752,75 

1/08/2022 AGOSTO 2,42 30 2.607.414,00 63.099,42 

12/09/2022 SEPTIEMBRE 2,54 12 2.607.414,00 26.491,33 
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INTERESES CORRIENTES  $         61.684,00  

INTERESES DE MORA   $    1.729.993,11  

SALDO DE LA OBLIGACION  $    4.399.091,11  
 

 

 

 

DE LA OBLIGACIÓN: 725066340087836 $  12.900.219,84 

DE LA OBLIGACIÓN: 4866470212662930 $    4.399.091,11 

TOTAL $ 17.299.310,95 

 


